
ZARZĄDZENIE NR 82/23 
BURMISTRZA DUKLI 

z dnia 5 kwietnia 2023 r. 

w sprawie powierzenia stanowiska Dyrektora Szkoły Podstawowej im. Marii i Michała Krukierków 
w Równem 

Na podstawie art. 63 ust. 1, ust. 10 i ust. 21 w związku z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 roku - 
Prawo oświatowe (Dz. U. z 2021r., poz. 1082 ze zm.) oraz art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., poz. 40), Burmistrz Dukli zarządza, co następuje: 

§ 1. W wyniku rozstrzygniętego konkursu powierza Pani Katarzynie Reczkowskiej - Buryła stanowisko 
dyrektora Szkoły Podstawowej im. Marii i Michała Krukierków w Równem na okres 5 lat szkolnych, tj. od dnia 
1 września 2023 roku do dnia 31 sierpnia 2028 roku. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza Zastępcy Burmistrza Dukli. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz 
 
 

Andrzej Bytnar 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3BA18F47-A13A-4070-B5F1-85EA48445D42. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


